
A.T.M. S.p.A.

AZIENDA TRASPORTI MILANESI
Direzione in MILANO - Foro Buonaparte, 61

ORARIO INVERNALE IN VIGORE

DAL 8 SETTEMBRE 2008

LINEA  199 : CORSE SOSTITUTIVE LINEA M1
(NON SI VENDONO BIGLIETTI IN VETTURA)

SERVIZIO DAL LUNEDI' AL VENERDI'

Corse Ascendenti
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                        
Molino Dorino/(Gallaratese)                       --.--   04.45   05.04   05.22   05.37   05.58   23.48   --.--   23.59   --.--   00.10   --.--   00.22   --.--   00.37   --.--   00.57   --.--   
Croce/Omodeo                                      --.--   04.53   05.13   05.31   05.46   06.06   23.57   --.--   00.08   --.--   00.19   --.--   00.31   --.--   00.46   --.--   01.06   --.--   
Monte Rosa/Lotto                                  --.--   05.01   05.21   05.39   05.54   06.13   00.05   --.--   00.16   --.--   00.27   --.--   00.39   --.--   00.54   --.--   01.14   --.--   
Conciliazione                                     --.--   05.09   --.--   05.47   --.--   --.--   00.14   --.--   00.25   --.--   00.36   --.--   00.48   --.--   01.03   --.--   01.23   --.--   
Carducci/Cadorna                                  --.--   05.11   --.--   05.49   --.--   --.--   00.16   --.--   00.27   --.--   00.38   --.--   00.50   --.--   01.05   --.--   01.25   --.--   
Duomo                                             --.--   05.16   --.--   05.54   --.--   --.--   00.21   00.30   00.32   00.40   00.43   00.50   00.55   01.00   01.10   01.15   01.30   01.30   
Baracchini/P. da Cannobio                         05.14   --.--   --.--   --.--   --.--   --.--   --.--   --.--   --.--   --.--   --.--   --.--   --.--   --.--   --.--   --.--   --.--   --.--   
P.ta Venezia                                      05.21   05.24   --.--   06.02   --.--   --.--   --.--   00.37   --.--   00.47   --.--   00.57   --.--   01.07   --.--   01.22   --.--   01.37   
Loreto/Argentina                                  05.24   05.27   --.--   06.05   --.--   --.--   --.--   00.40   --.--   00.50   --.--   01.00   --.--   01.10   --.--   01.25   --.--   01.40   
Gorla                                             05.30   05.33   --.--   06.11   --.--   --.--   --.--   00.46   --.--   00.56   --.--   01.06   --.--   01.16   --.--   01.31   --.--   01.46   
Sesto Marelli                                     05.34   05.37   --.--   06.15   --.--   --.--   --.--   00.50   --.--   01.00   --.--   01.10   --.--   01.20   --.--   01.35   --.--   01.50   
SESTO SAN GIOVANNI:Sesto FS                       05.40   05.43   --.--   06.21   --.--   --.--   --.--   00.56   --.--   01.06   --.--   01.16   --.--   01.26   --.--   01.41   --.--   01.56   
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Corse Discendenti
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                           A
SESTO SAN GIOVANNI:Sesto FS                       04.45   04.54   --.--   05.34   05.34   05.49   23.59   --.--   00.09   --.--   00.19   --.--   00.29   --.--   00.45   --.--   00.58   --.--   01.28   
Sesto Marelli                                     04.51   05.00   --.--   05.40   05.40   05.55   00.05   --.--   00.15   --.--   00.25   --.--   00.35   --.--   00.51   --.--   01.04   --.--   01.34   
Monza/Pirano                                      04.55   05.04   --.--   05.44   05.44   05.59   00.09   --.--   00.19   --.--   00.29   --.--   00.39   --.--   00.55   --.--   01.08   --.--   01.38   
Loreto/Argentina                                  05.01   05.10   --.--   05.50   05.50   06.05   00.16   --.--   00.26   --.--   00.36   --.--   00.46   --.--   01.02   --.--   01.14   --.--   01.44   
Buenos Aires/Oberdan                              05.04   05.13   --.--   05.53   05.53   06.08   00.19   --.--   00.29   --.--   00.39   --.--   00.49   --.--   01.05   --.--   01.17   --.--   01.47   
Baracchini/P. da Cannobio                         05.10   05.19   --.--   05.59   05.59   06.14   00.25   --.--   00.35   --.--   00.45   --.--   00.55   --.--   01.11   --.--   01.23   --.--   01.52   
Orefici/Cantu'                                    --.--   05.21   05.26   06.01   06.01   06.16   00.27   00.30   00.37   00.40   00.47   00.50   00.57   01.00   01.13   01.15   01.25   01.30   01.54   
Carducci/Cadorna                                  --.--   --.--   05.29   06.04   06.04   06.19   --.--   00.33   --.--   00.43   --.--   00.53   --.--   01.03   --.--   01.18   --.--   01.33   --.--   
Conciliazione                                     --.--   --.--   05.31   06.06   --.--   06.21   --.--   00.36   --.--   00.46   --.--   00.56   --.--   01.06   --.--   01.21   --.--   01.36   --.--   
Burchiello/Pagano                                 --.--   --.--   05.33   06.08   --.--   06.23   --.--   00.38   --.--   00.48   --.--   00.58   --.--   01.08   --.--   01.23   --.--   01.38   --.--   
Monte Rosa/Lotto                                  --.--   --.--   05.38   06.13   --.--   06.28   --.--   00.44   --.--   00.54   --.--   01.04   --.--   01.14   --.--   01.29   --.--   01.44   --.--   
Croce/Omodeo                                      --.--   --.--   05.47   06.23   --.--   06.38   --.--   00.54   --.--   01.04   --.--   01.14   --.--   01.24   --.--   01.39   --.--   01.54   --.--   
Molino Dorino/(Gallaratese)                       --.--   --.--   05.55   06.31   --.--   06.46   --.--   01.03   --.--   01.13   --.--   01.23   --.--   01.33   --.--   01.48   --.--   02.03   --.--   
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

A= TERMINA OREFICI          
Foglio Num.  1 esente da bollo LA DIREZIONE



A.T.M. S.p.A.

AZIENDA TRASPORTI MILANESI
Direzione in MILANO - Foro Buonaparte, 61

ORARIO INVERNALE IN VIGORE

DAL 8 SETTEMBRE 2008

LINEA  199 : CORSE SOSTITUTIVE LINEA M1
(NON SI VENDONO BIGLIETTI IN VETTURA)

SERVIZIO SABATO

Corse Ascendenti
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                    
Molino Dorino/(Gallaratese)                       04.45   05.04   05.22   05.37   05.58   01.10   --.--   01.25   --.--   
Croce/Omodeo                                      04.53   05.13   05.31   05.46   06.06   01.19   --.--   01.34   --.--   
Monte Rosa/Lotto                                  05.01   05.21   05.39   05.54   06.13   01.27   --.--   01.42   --.--   
Conciliazione                                     05.09   --.--   05.47   --.--   --.--   01.36   --.--   01.51   --.--   
Carducci/Cadorna                                  05.11   --.--   05.49   --.--   --.--   01.38   --.--   01.53   --.--   
Duomo                                             05.16   --.--   05.54   --.--   --.--   01.43   01.45   01.58   02.00   
P.ta Venezia                                      05.24   --.--   06.02   --.--   --.--   --.--   01.52   --.--   02.07   
Loreto/Argentina                                  05.27   --.--   06.05   --.--   --.--   --.--   01.55   --.--   02.10   
Gorla                                             05.33   --.--   06.11   --.--   --.--   --.--   02.01   --.--   02.16   
Sesto Marelli                                     05.37   --.--   06.15   --.--   --.--   --.--   02.05   --.--   02.20   
SESTO SAN GIOVANNI:Sesto FS                       05.43   --.--   06.21   --.--   --.--   --.--   02.11   --.--   02.26   
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Corse Discendenti
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                
SESTO SAN GIOVANNI:Sesto FS                       04.54   --.--   05.34   05.49   01.17   --.--   01.32   --.--   
Sesto Marelli                                     05.00   --.--   05.40   05.55   01.23   --.--   01.38   --.--   
Monza/Pirano                                      05.04   --.--   05.44   05.59   01.27   --.--   01.42   --.--   
Loreto/Argentina                                  05.10   --.--   05.50   06.05   01.33   --.--   01.48   --.--   
Buenos Aires/Oberdan                              05.13   --.--   05.53   06.08   01.36   --.--   01.51   --.--   
Baracchini/P. da Cannobio                         05.19   --.--   05.59   06.14   01.41   --.--   01.56   --.--   
Orefici/Cantu'                                    05.21   05.26   06.01   06.16   01.43   01.45   01.58   02.00   
Carducci/Cadorna                                  --.--   05.29   06.04   06.19   --.--   01.48   --.--   02.03   
Conciliazione                                     --.--   05.31   06.06   06.21   --.--   01.51   --.--   02.06   
Burchiello/Pagano                                 --.--   05.33   06.08   06.23   --.--   01.53   --.--   02.08   
Monte Rosa/Lotto                                  --.--   05.38   06.13   06.28   --.--   01.59   --.--   02.14   
Croce/Omodeo                                      --.--   05.47   06.23   06.38   --.--   02.09   --.--   02.24   
Molino Dorino/(Gallaratese)                       --.--   05.55   06.31   06.46   --.--   02.18   --.--   02.33   
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Foglio Num.  2 esente da bollo LA DIREZIONE



A.T.M. S.p.A.

AZIENDA TRASPORTI MILANESI
Direzione in MILANO - Foro Buonaparte, 61

ORARIO INVERNALE IN VIGORE

DAL 8 SETTEMBRE 2008

LINEA  199 : CORSE SOSTITUTIVE LINEA M1
(NON SI VENDONO BIGLIETTI IN VETTURA)

SERVIZIO FESTIVO

Corse Ascendenti
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                    
Molino Dorino/(Gallaratese)                       04.45   05.04   05.22   05.37   05.58   23.48   --.--   23.59   --.--   00.10   --.--   00.22   --.--   00.37   --.--   00.57   --.--   
Croce/Omodeo                                      04.53   05.13   05.31   05.46   06.06   23.57   --.--   00.08   --.--   00.19   --.--   00.31   --.--   00.46   --.--   01.06   --.--   
Monte Rosa/Lotto                                  05.01   05.21   05.39   05.54   06.13   00.05   --.--   00.16   --.--   00.27   --.--   00.39   --.--   00.54   --.--   01.14   --.--   
Conciliazione                                     05.09   --.--   05.47   --.--   --.--   00.14   --.--   00.25   --.--   00.36   --.--   00.48   --.--   01.03   --.--   01.23   --.--   
Carducci/Cadorna                                  05.11   --.--   05.49   --.--   --.--   00.16   --.--   00.27   --.--   00.38   --.--   00.50   --.--   01.05   --.--   01.25   --.--   
Duomo                                             05.16   --.--   05.54   --.--   --.--   00.21   00.30   00.32   00.40   00.43   00.50   00.55   01.00   01.10   01.15   01.30   01.30   
P.ta Venezia                                      05.24   --.--   06.02   --.--   --.--   --.--   00.37   --.--   00.47   --.--   00.57   --.--   01.07   --.--   01.22   --.--   01.37   
Loreto/Argentina                                  05.27   --.--   06.05   --.--   --.--   --.--   00.40   --.--   00.50   --.--   01.00   --.--   01.10   --.--   01.25   --.--   01.40   
Gorla                                             05.33   --.--   06.11   --.--   --.--   --.--   00.46   --.--   00.56   --.--   01.06   --.--   01.16   --.--   01.31   --.--   01.46   
Sesto Marelli                                     05.37   --.--   06.15   --.--   --.--   --.--   00.50   --.--   01.00   --.--   01.10   --.--   01.20   --.--   01.35   --.--   01.50   
SESTO SAN GIOVANNI:Sesto FS                       05.43   --.--   06.21   --.--   --.--   --.--   00.56   --.--   01.06   --.--   01.16   --.--   01.26   --.--   01.41   --.--   01.56   
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Corse Discendenti
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                   A
SESTO SAN GIOVANNI:Sesto FS                       04.54   --.--   05.34   05.49   23.59   --.--   00.09   --.--   00.19   --.--   00.29   --.--   00.45   --.--   00.58   --.--   01.28   
Sesto Marelli                                     05.00   --.--   05.40   05.55   00.05   --.--   00.15   --.--   00.25   --.--   00.35   --.--   00.51   --.--   01.04   --.--   01.34   
Monza/Pirano                                      05.04   --.--   05.44   05.59   00.09   --.--   00.19   --.--   00.29   --.--   00.39   --.--   00.55   --.--   01.08   --.--   01.38   
Loreto/Argentina                                  05.10   --.--   05.50   06.05   00.16   --.--   00.26   --.--   00.36   --.--   00.46   --.--   01.02   --.--   01.14   --.--   01.44   
Buenos Aires/Oberdan                              05.13   --.--   05.53   06.08   00.19   --.--   00.29   --.--   00.39   --.--   00.49   --.--   01.05   --.--   01.17   --.--   01.47   
Baracchini/P. da Cannobio                         05.19   --.--   05.59   06.14   00.25   --.--   00.35   --.--   00.45   --.--   00.55   --.--   01.11   --.--   01.23   --.--   01.52   
Orefici/Cantu'                                    05.21   05.26   06.01   06.16   00.27   00.30   00.37   00.40   00.47   00.50   00.57   01.00   01.13   01.15   01.25   01.30   01.54   
Carducci/Cadorna                                  --.--   05.29   06.04   06.19   --.--   00.33   --.--   00.43   --.--   00.53   --.--   01.03   --.--   01.18   --.--   01.33   --.--   
Conciliazione                                     --.--   05.31   06.06   06.21   --.--   00.36   --.--   00.46   --.--   00.56   --.--   01.06   --.--   01.21   --.--   01.36   --.--   
Burchiello/Pagano                                 --.--   05.33   06.08   06.23   --.--   00.38   --.--   00.48   --.--   00.58   --.--   01.08   --.--   01.23   --.--   01.38   --.--   
Monte Rosa/Lotto                                  --.--   05.38   06.13   06.28   --.--   00.44   --.--   00.54   --.--   01.04   --.--   01.14   --.--   01.29   --.--   01.44   --.--   
Croce/Omodeo                                      --.--   05.47   06.23   06.38   --.--   00.54   --.--   01.04   --.--   01.14   --.--   01.24   --.--   01.39   --.--   01.54   --.--   
Molino Dorino/(Gallaratese)                       --.--   05.55   06.31   06.46   --.--   01.03   --.--   01.13   --.--   01.23   --.--   01.33   --.--   01.48   --.--   02.03   --.--   
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

A= TERMINA OREFICI          
Foglio Num.  3 esente da bollo LA DIREZIONE


